MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0081/2017, DE 21 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o Memo 03/CLP-PEP, datado de 20 de março de 2017,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° 0062/2017, de 24 de fevereiro de
2017, que designou os membros da Comissão Organizadora da I Semana de Educação - IFSP
Câmpus Presidente Epitácio, que ocorrerá no período de 02 a 05 de maio de 2017, cuja
programação já consta no Calendário Acadêmico 2017, incluindo novos membros, conforme
segue:

MEMBRO SEGMENTO

Irando Alves Martins Neto SIAPE 02245179 DOCENTE

Claudi Costa de Oliveira Prontuário 1717154 DISCENTE

Eleandro Lopes Depieri Prontuário 1717367 DISCENTE

Mônica Cristina Meneses de Góes Prontuário 1717103 DISCENTE

Débora Ferreira Coppola Prontuário 1717341 DISCENTE

ARTIGO 2o - DETERMINAR a carga horária de 02 horas semanal para
realização da atividade acima citada.

trabalhos.

ARTIGO 3o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

ARTIGO 4o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

^ / £8 / dJQll